________________________________________________________

ПРИКАЗ № ___
о предоставлении скидок

__________
__________

В рамках маркетинговой политики с целью повышения спроса на оказываемые услуги

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. На период с __________ по __________ снизить цены _________________________.

2. Скидки предоставлять по приведенной схеме:
– на период с ___________по______________в размере____;
– на период с ___________по______________в размере____.

3. С __________ на услуги, указанные в п. 1 данного приказа, ввести цены, действовавшие до начала проведения акции.
4. Объявление об акции и ее условиях разместить:
– _________________________________;
– _________________________________;
– _________________________________.
5. Контроль за исполнением приказа возложить на менеджера ________________.

	____________________

	__________

С приказом ознакомлены:

	__________

	_______________